Hassa Oszczędności M iasta IH urszaw y, z K antorem pomoc-
uiczym w gmachu szkolnym za kościołem św. A leksandra
przy Alei Belwederskiej pomieszczonym, w tygodniu upły-
nionym do dnia 23 Lutego (7 Marca) r. 1869 włącznie, wy
dała książeczek nowych 35. na które, tudzież na dawniej
szo w 350 wnioskach, złożono rs. 5,038 k. 441/ 2. Na żądaDie
zaś 146 Uczestników (prócz procentu rs. 8 kop. 95 należnego,
za rok bieżący od całkow itych odbiorów), w ypłaciła rs. 4,695
k: 37, i um orzyła książeczek 41.